IDEM, *ibid., lib. iv, cap. 9, pagg. 596, 597.*

Αὐτίκα ὁ Ποιμὴν φησὶν· Ἐκφείξεσθε τὴν ἐνέργειαν τοῦ ἀγρίου, ἐὰν ἡ καρδία ὑμῶν γένηται καθαρὰ καὶ ἄμωμος.

Jam vero Pastor dicit : *Effugietis vim feræ bestiæ si cor vestrum fuerit purum ac sine macula.* *Lib. 1, vis. iv, cap. 2.*

IDEM, *ibid., lib. vi, cap. 15, pag. 806.*

Ἡ γὰρ οὐχὶ καὶ ἐν τῇ δράσει τῷ Ἑρμῇ ἡ Δύναμις ἐν τῷ τύπῳ τῆς Ἐκκλησίας φανεῖσα, ἔδωκεν τὸ βιβλίον εἰς μεταγραφὴν, ὃ τοῖς ἐκλεκτοῖς ἀναγγελεῖται. ἔδούλετο ; τοῦτο δὲ μεταγράψατο πρὸς γράμμα, φησι, μὴ εὐρίσκων τὰς συλλαβὰς τελέσαι.

Annon enim et Virtus, quæ in visione apparuit Hermæ in figura Ecclesiæ, dedit librum ut describeret, quem electis annuntiari volebat ? Eum autem, inquit, transcripsit ad litteram ; non inveniens quo modo syllabas persiceret. *Lib. 1, vis. 11, cap. 4.*

III.

TERTULLIANUS *catholicus, lib. De oratione, cap. 12.*

Quod assignata oratione assidendi mos est quibusdam, non perspicio rationem, nisi si Hermas ille, cujus scriptura fere Pastor inscribitur, transacta oratione, non super lectum assedisset, verum aliud quid fecisset, id quoque ad observationem vindicaremus. Tuque non simpliciter enim et nunc positum est : *Cum adorassem et assedissem super lectum* : ad ordinem narrationis, non ad instar disciplinæ. Alioquin nusquam erit adorandum, nisi ubi fuerit lectus : mo contra scripturam fecerit, si quis in cathedra, aut subsellio sederit. *Lib. 11, in Proem.*

IDEM TERTULLIANUS (*hæreticus*), *lib. De pudicitia, cap. 10*

Deus bonus est : suis, non ethnicis sinum subiecit : secunda te pœnitentia excipiet : eris iterum de mœcho Christianus. Hæc tu mihi, benignissime Dei interpres ! Sed cederem tibi, si scriptura Pastoris quæ sola mœchos amat, divino instrumento meruisset incidi ; si non ab omni concilio Ecclesiarum, etiam veterarum, inter apocrypha et falsa iudicaretur ; adu.tera et ipsa, et inde patrona scelerum ; a qua et alias initiaris : cui ille si forte patrociniabitur Pastor quem in calice dopingis, prositorem et ipsum Chri-

stiani sacramenti ; merito et ebrietatis idolum , et mœchiæ asyllum post calicem subsecuturæ ; de quo nihil libentius bibas, quam ovem pœnitentiæ secundæ. At ego ejus Pastoris scripturas haurio, qui non potest frangi. *Lib. II, mand. IV, cap. 3 et 4.*

IDEM, *ibid.*, cap. 20.

Et utique receptor apud Ecclesias Epistola Barnabæ (id est *Epistola ad Hebræos*) illo apocrypho *Pastore* mœchorum.

IV.

Auctor Homiliæ de aleatoribus, *sub init. Exstat ad calcem Operum.*
S. CYPRIANI, pag. 19, edit. Paris., 1726.